2023 年 12 月吉日

お客様各位

商品廃番のお知らせ

拝啓

貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度諸般の事情により、下記商品を廃番とさせていただくこととなりました。お客様にはご迷

惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力頂きますようお願い申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧賜ります様、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象商品

①  抗菌樹脂枠 縦枠 L 字タイプ・横枠 L 字タイプの IV 色（WT 色は継続です）

・SP-1224H-L22-IV ・SP-1224W-L22-IV

・SP-1724H-L22-IV ・SP-1724W-L22-IV

②  防火対応軒天換気材【軒ゼロタイプ・45 分準耐火構造認定品】 専用役物

（出隅 入隅 エンドパーツ）

・FV-N024FSD-□□    ・FV-N024FSI-□□    ・FV-N024FEP-□□

・FV-N024FSD-14UR-□□ ・FV-N024FSD-14UL-□□ ・FV-N024FSD-14DR-□□

・FV-N024FSD-14DL-□□ ・FV-N024FSD-46UR-□□ ・FV-N024FSD-46UL-□□

・FV-N024FSD-46DR-□□ ・FV-N024FSD-46DL-□□ ・FV-N024FSD-K12DR-□□

・FV-N024FSD-K12DL-□□ ・FV-N024FSI-14DR-□□ ・FV-N024FSI-14DL-□□

・FV-N024FSI-46DR-□□  ・FV-N024FSI-46DL-□□       ※□□：色品番

※後継品情報

品名：マルチパーツ 品番：FV-N024FMP-□□ 定価：6,400 円/セット

部位や角度ごとに設定されていた役物を、一品番で対応できる「マルチパーツ」の発売により

廃番とさせていただきます。廃番後はマルチパーツをご使用ください。

裏面へ

③ 防火対応軒天換気材【壁際タイプ・30 分準耐火構造認定品】 壁際用エンドキャップ

・FV-N0818KFEC-□□ ・FV-N0826KFEC-□□ ・FV-N0835KFEC-□□

・FV-N1218KFEC-□□ ・FV-N1226KFEC-□□     ※□□：色品番

   鋼板製 軒天換気材【壁際タイプ】 エンドキャップ

・FV-N0618KFEC-□□ ・FV-N0626KFEC-□□     ※□□：色品番

※後継品情報

品名：エンドキャップ（軒先タイプ）

品番：FV-N08FEC-□□ / FV-N12FEC-□□ / FV-N06FEC-□□ 定価：1,980 円/セット

   軒先タイプと壁際タイプのエンドキャップを兼用にしました。今後は軒先タイプのエンドキ

ャップをご使用ください。

２．廃番日

2024 年 3 月末日

※廃番時期まで十分な在庫をご用意しておりますが、受注状況によっては廃番時期前に売切れる場合が

ございます。その場合はその時点で廃番となりますのでご了承ください。

また、後継品を掲載したカタログ等は順次準備しております。申し訳ございませんが少々お待ちいただ

けますよう宜しくお願いいたします。

以上